АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2023                                                                                         № 3-п

с. Владимировка

Об аннулировании  адреса

      По причине прекращения существования объекта руководствуясь п.22-23 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221.:
1. Аннулировать, как не существующий, адрес объекта адресации в Федеральной информационной системе с кадастровым номером: 56:33:1405001:92; с уникальным номером в ГАР: c0d6d723-41d5-46ea-ba05-3f7e6d53d208, согласно приложения №1.
1. Постановление вступает в силу после дня его подписания и подлежит обнародованию.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Врио главы муниципального образования
 Чапаевский сельсовет                                                                А.Р.Пунга

        Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.

                                                                        Приложение №1
                                                                        к постановлению администрации
                                                                        Чапаевского сельсовета
                                                                        от 18.01.2023  № 3-п

                                        Аннулировать адрес объекта адресации в ФИАС

	№
п/п
	                         Аннулировать  адрес в ФИАС

	      1
	РФ, Оренбургская область, муниципальный район Тюльганский, сельское поселение Чапаевский сельсовет, село Алабердино, улица Заречная, з/у 40.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

18.01.2023                                                                                         ¹ 3

-

ï

ñ. Âëàäèìèðîâêà

Îá àííóëèðîâàíèè  àäðåñà

Ïî ïðè÷èíå ïðåêðàùåíèÿ ñóùåñòâîâàíèÿ îáúåêòà

ðóêîâîäñòâóÿñü

ï.22

-

23

Ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ, óòâåðæäåííûõ

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221

.

:

1.

Аннулировать, как не существующий,

адрес объекта адресации в

Федеральной информационной системе

с

кадастровым номером:

56:33:1405001:92

; с уникальным номером в ГАР:

c0d6d723

-

41d5

-

46ea

-

ba05

-

3f7e6d53d208

,

согласно приложения №1.

2.

Постановление вступает в силу после дня его подписания и подлеж

ит

обнародованию.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио главы муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                                А.Р.Пунга

Разослано:

райадминистрация, в дело, прокурору.